
 

Stránka 1 z 1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
VZ: 

  „Provoz a rozvoj Prague Visitor Pass, Část 1. – Provoz a rozvoj webového řešení pro Prague Visitor 
Pass“ 

zadávaná dle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7, IČO: 02795281 (dále jen „zadavatel“), 

zahájil dne 5. 9. 2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele zjednodušené 

podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „Provoz a rozvoj Prague Visitor Pass, Část 1. – Provoz a 

rozvoj webového řešení pro Prague Visitor Pass“ (dále jen „veřejná zakázka“).           

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek zadavatel r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e   

GLOBDATA a.s. 
IČO: 05642361  

se sídlem: Na Příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 
 
a toto své rozhodnutí tímto oznamuje. 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. S ohledem na skutečnost, že byla doručena jediná nabídka, hodnotící 

komise v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídek neprováděla. 

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

V Praze  

 
 

 
 
 
 
________________________________________ 
Ing. Tomáš Barczi 
předseda představenstva 

 
 
 
 
________________________________________ 
Ing. Jan Znamenáček 
člen představenstva 

 



 

Stránka 1 z 3 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
VZ: 

 „Provoz a rozvoj Prague Visitor Pass, , Část 1. – Provoz a rozvoj webového řešení pro Prague Visitor 
Pass“ 

zadávaná dle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

GLOBDATA a.s. 
Na příkopě 393/11 
11000 Praha 
IČO: 05642361 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů rozhodných pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:   

Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 
 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 
 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 
 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 
 

e)  není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 



Stránka 2 z 3 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

Předložení výpisu z obchodního rejstříku 
dodavatele, je-li v něm dodavatel zapsán. 
Doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26. 9. 2022, elektronický originál 
 

 

Ekonomická kvalifikace dle ust. § 78 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

Předložení výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobného dokladu podle právního řádu země 
sídla dodavatele. Z výkazu zisku a ztrát (nebo 
obdobného dokladu) bude vyplývat, že v 
posledním účetním období obrat dodavatele 
dosahoval min. 4.000.000,- Kč bez DPH. 

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 
31.12.2021, autorizovaná konverze dokumentu 
z elektronické verze 

 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

Předložení seznamu významných služeb 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech před zahájením této zakázky. Zadavatel 
dále stanoví bližší požadavky a požaduje 
doložit, že dodavatel v uvedeném časovém 
úseku realizoval  alespoň dvě 
významné služby v oblasti provozu a rozvoje SW 
řešení webového veřejného uživatelského 
portálu s implementovaným modulem pro 
přihlášení uživatele, modulem pro administraci, 
modulem pro editaci textů, ceníků a platební 
funkcí s technologií 3D Secure v hodnotě plnění 
minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH pro každou 
významnou službu. 

Seznam významných dodávek a služeb zpracovaný a 
podepsaný jako elektronický originál dne 20.09.2022: 
 

1. Referenční zakázka: objednatel: Dopravní 

podnik města Brna, název zakázky: Prodej 

jízdného prostřednictvím mobilní aplikace 

SEJF, popis zakázky: vývoj, provoz a rozvoj 

mobilní aplikace (peněženky) SEJF, cena 

zakázky více než 1.000.000,- Kč bez DPH za 

poslední 3 roky, termín realizace 2015 – 

dosud, způsob účasti na zakázce: dodavatel 

řešení.  

 

2. Referenční zakázka: objednatel: XT-Card a.s., 

název zakázky: Vývoj, provoz a rozvoj 

portálu pražské turistické karty, popis 

zakázky: Portál pražské turistické karty 



Stránka 3 z 3 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

obsahující veřejnou část s redakčním 

systémem a klientskou část pro registrované 

uživatele, cena více než 1.000.000,- Kč bez 

DPH za poslední 3 roky, termín realizace 2019 

– dosud, způsob účasti na zakázce: dodavatel 

společně s XT-Card a.s. 

seznam významných zakázek byl doložen v originálním 
vyhotovení s podpisem 

Vybraný dodavatel zároveň doložil Pojistný certifikát ze dne 20. 12. 2021 osvědčující sjednání pojištění 

odpovědnosti za škodu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 s max. limitem na jednu škodní událost ve výši 

25.000.000,- Kč (25.000.000,- Kč v souhrnu za všechny škodní události) 

V Praze dne 26. 09. 2022 

 
 
 

 


		2022-10-05T15:09:39+0200
	Ing. Jan Znamenáček


		2022-10-05T16:12:29+0200
	Ing. Tomáš Barczi




